
 

F15 Air 
Fetální & mateřský monitor – 

telemetrické sondy 

 
Pokročilý kardiotokograf pro 

nemocniční využití s velkým 

displejem a kvalitními sondami. 

• 15,6” barevný a přehledný 
LCD displej, dotykový 

• bezdrátové vodotěsné 
sondy 1 MHz, 12 krystalů 

• bezdrátové nabíjení sond 

• FHR, TOCO, AFM, MFM 

• DVOJČATA VE STANDARDU 

• možnost měření srdečního rytmu matky z TOCO sondy 

• pulsní doppler s automatickou korelací 

• funkce přenosu a měření dat rodičky na jiné KTG 

• detekce pohybů plodu s automatickým záznamem na papír 

• možnost uložení až 24 hodinového záznamu dat 

• ukládání dat do bezdrátové sondy při ztráty připojení – až 15 minut 

• detekce vrcholu jednotlivých tepů, eliminace artefaktů 

• jasné oddělení signálu srdeční frekvence dvojčat 

• jednoduché ovládání, stačí jedno tlačítko, standardní formát záznamového papíru 

• software v češtině 

 

 


